ATO PGJ N.º 022/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  termino  do  período  eleitoral,  bem
como o teor do item II do  ATO PGJ N.º 142/2012,  datado de 12.06.2012, que
revogou, a contar de 19.06.2012, as convocações dos Promotores de Justiça de
Entrância Inicial;

CONSIDERANDO o disposto no § 3.º, do art. 3.º, do ATO
PGJ N.º 162/2009, datado de 27.10.2009;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei
Complementar n.º 011/93, de 17.12.93,

R E S O L V E:

CONVOCAR,  nos termos do art. 110, inciso II, § 1.º, da Lei
Complementar  n.º  011/93, o Exmo. Sr.  Dr.  JOSÉ FELIPE DA CUNHA FISH,
Promotor de Justiça de Entrância Inicial, titular da 2.ª Promotoria de Justiça da
Comarca de Coari, para a 38.ª Promotoria de Justiça (8.ª Vara de Família), no
período de 18.02.2013 a 14.09.2013, ou até o retorno do titular.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 06 de fevereiro de 2013.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb

	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal